
Zarządzenie Nr 26/2020 

Starosty Mławskiego  

z dnia 01.04.2020r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  

w Starostwie Powiatowym w Mławie  

 

Na podstawie art. 44 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019, poz. 869 ze zm.) w związku z art. 4 pkt 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  

w Starostwie Powiatowym w Mławie, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 58/2018 

Starosty Mławskiego z dnia 31.12.2018r. w sprawie Regulaminu postępowania przy 

udzielaniu zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Mławie,  wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) postanowienia § 7 Regulaminu otrzymują brzmienie:  

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach, po przedstawieniu przez Wnioskującego 

wyczerpującego pisemnego uzasadnienia, Starosta Mławski może odstąpić od 

wymogów objętych niniejszym Regulaminem, określonych w § 2 ust. 2 lit. b i c. 

Wówczas stosuje się tryb postępowania, określony w § 2 ust. 2 lit. a. Regulaminu”, 

2) postanowienia § 15 Regulaminu otrzymują brzmienie: „W sprawach 

nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się odpowiednio przepisy 

Kodeksu cywilnego  

oraz Zarządzenie nr 25/2020 Starosty Mławskiego z 1 kwietnia 2020 r. w sprawie 

procedury realizacji zamówień na dostawy, roboty i usługi w Starostwie Powiatowym 

w Mławie. 
 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Starosta Mławski 

             Jerzy Rakowski 

 

      

 


